
 1 

 

 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ИСТРА 

МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

от 19.06.2018г. № 1/8                       
 

О назначении выборов депутатов Совета депутатов городского округа Истра  

Московской области 

 

В соответствии с пунктом 7 статьи 10  Федерального  закона от 12.06.2002 г. 

№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации», пунктами 1, 5 статьи 6 Закона 

Московской области от 04.06.2013 г. № 46/2013-ОЗ «О муниципальных выборах в 

Московской области», уставом городского округа Истра Московской области, 

зарегистрированным в Управлении Минюста России по Московской области 06 

марта 2018 г. N RU503590002018001,  Совет депутатов городского округа Истра  

 

Р Е Ш И Л: 

 

1. Назначить выборы депутатов Совета депутатов городского округа Истра 

Московской области на 09 сентября 2018 года.  

2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Московской 

области. 

3. Направить настоящее решение в территориальную избирательную 

комиссию города Истра Московской области. 

4. Опубликовать настоящее решение в газете «Истринские Вести» и 

разместить на официальном сайте органов местного самоуправления городского 

округа Истра в информационно-телекоммуникационной сети Интернет. 

5.    Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.  

 

 

 

Глава городского округа Истра                         А.Г. Скворцов  
 

 
 


